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Municipio de Sardoal

Apuramento por Bens ou Servicos - Ano de 2018

Designacao do bem ou servico
TRANSFERENCIAS PARA O ASSOCIATIVISMO
Rancho Folclérico "Os Resineiros" de Alcaravela
GETAS - Centro Cultural de Sardoal
Comisséo P/Desenv. Cultural e Recreat. Venda Nova
Paréquia de S.Tiago e S.Mateus
Associagdo Recreativa e Cultural de Panascos
Fabrica da Igreja de Alcaravela
Associagao Cultural de Desportiva de Valhascos
Fabrica da Igreja de Santiago de Montalegre
Associagao Catolica e Rural de Alcaravela
Associagdo de Moradores de Andreus
Comisséo de Melhoramentos de Cabeca das Mds
Associacao de Melhoramentos Amigos de Entrevinhas
Associagao "Os Duros"

Centro Social dos Funcionarios Municipio Sardoal
Clube de Motards "Os Ultimos do Ribatejo"
Associacédo de Moradores de Vale das Onegas
Associagdo Recreativa da Presa

Associagdo dos Amigos de Santiago de Montalegre
Grupo Desportivo "Os Lagartos"

Grupo Desportivo de Alcaravela

Filarmonica Unido Sardoalense

Natureza
Composta
Elementar
Elementar
Elementar
Elementar
Elementar
Elementar
Elementar
Elementar
Elementar
Elementar
Elementar
Elementar
Elementar
Elementar
Elementar
Elementar
Elementar
Elementar
Elementar
Elementar

Elementar

TOTAL

Materiais Mao de Obra

163,21 9 521,72
198,00
1078,75
238,23
121,64
380,49
120,03
359,00
13,19
40,85
74,89 515,73
75,69

1103,62

8,81 5,46
60,01 130,92
118,80

245,48

279,20

3 303,30

599,90

19,50 593,44

163,21 9521,72

Maquinas
17 952,49
608,06
1911,08
482,30
424,33
93,86
48,66
813,51
10,09
111,60
849,98
301,59
1223,75
96,12
113,81
414,03
439,07
431,59
798,84
6 439,01
1047,27
1293,94

17 952,49

Data de emissao: 13/02/2019

Outros Custos Imobilizado Total
1 305,00 28 942,42
806,06

2 989,83
720,53
545,97
474,35
168,69
1172,51
23,28
152,45

1 440,60
1175,00 1552,28
2 327,37
96,12
128,08
604,96
557,87
677,07
1078,04
130,00 9 872,31
1647,17

1 906,88

1305,00 ,00 28 942,42

Sistema de Obras por Administragédo Direta (nalves)
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